
UCHWAŁA NR XXXI/209/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e", w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2021, na realizację etapu II i III zadania pn. 
„Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Dukla w zakresie wprowadzenia do studium udokumentowanego złoża LIPOWICA II-1, wyznaczenia 
terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej w miejscowości Cergowa oraz wyznaczenia terenów usług 
i rekreacji oraz dopuszczenia lokalizacji obiektów i urządzeń sportu i rekreacji w miejscowości Dukla”, 
w wysokości 11.070,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt złotych). 

§ 2.  Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2021 będą udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 0FACADD2-BBA1-4381-9BAB-232E577B8B7D. Podpisany Strona 1




